帯広映画上映記録1964（昭和39）年　　6月

タイトル 劇場 邦/洋 制作/配給 備考
警視庁物語・自供 ミマス映劇 邦 東映
拝啓総理大臣様 松竹銀映 邦
ケチまるだし 松竹銀映 邦
秘密殺人計画書 スバル座 洋 ユニバーサル 監督・ジョン・ヒューストン

剣豪ランスロット スバル座 洋 ユニバーサル 監督・コーネル・ワイルド

黄金の矢 日本劇場 洋 ＭＧＭ 伊
動物たち 日本劇場 洋 松竹映配 ドキュメント
銃殺 帯広劇場 邦
悪坊主俠客伝 帯広劇場 邦
若い港 キネマ館 邦 三田明
出撃 キネマ館 邦
女体の死角 ミマス映劇 邦 新星プロ 成人映画
夜の裸を探せ ミマス映劇 邦 第7グループ 成人映画
性の恐怖 ミマス映劇 邦 成人映画、詳細不明
痴情 スバル座 洋 東京第1フィルム 成人映画
世界の夜の歴史 スバル座 洋 東京第1フィルム 成人映画、ドキュメンタリー

禁じられた肉体 洋画のオリオン 洋 大蔵映画 伊、成人映画
第四の性 洋画のオリオン 洋 東急 仏、成人映画
夜の女学生 洋画のオリオン 邦 成人映画、詳細不明
ピンクの曲線 洋画のオリオン 邦 成人映画、詳細不明
銭の踊り 帯広大映 邦
宿なし犬 帯広大映 邦
あしやからの飛行 日本劇場 邦 大映
魚雷艇109 日本劇場 洋 ＷＢ
花の舞妓はん 松竹銀映 邦
いいかげん馬鹿 松竹銀映 邦 松竹 監督・山田洋次
日本一のホラ吹き男 帯広劇場 邦
喜劇駅前怪談 帯広劇場 邦
潮騒（’64） キネマ館 邦
河内ぞろ　どけち虫 キネマ館 邦
新吾番外勝負 帯広東映 邦 東映
君たちがいて僕がいた 帯広東映 邦
39年度大相撲夏場所前半戦 キネマ館 邦 日活
赤い犯行 ミマス映劇 邦 東京シネマ 成人映画、監督・若松孝二

女学生の記録 ミマス映劇 邦 東京企画 成人映画
女の夜 ミマス映劇 邦 成人映画
わんぱく旋風 スバル座 洋 ヘラルド
不死身の保安官 スバル座 洋 ＦＯＸ
39年度大相撲夏場所後半戦 キネマ館 邦 日活
パリ・エロチカ 日本劇場 洋 東和 仏
ミス・キーラーの情事 日本劇場 洋 東和 英
肉体の門（’64） キネマ館 邦 日活 宍戸錠
怪談・白夜の妖女 キネマ館 邦
獣の戯れ 帯広大映 邦
眠狂四郎・円月斬り 帯広大映 邦
全市爆砕！ 洋画のオリオン 洋 RKOラヂオ 豪
博徒 帯広東映 邦
御金蔵破り 帯広東映 邦